
令和２年３月２４日 
保護者の皆様 

 京 都 市 立 明 親 小 学 校 
校  長  緩 詰 研 二 

 

教職員異動のお知らせ 

 

陽春の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動

推進のため，ご理解とご協力とを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，このたびは人事異動があり，多くの教職員が，転出することになりました。 

下記に，異動教職員の氏名を載せております。 

 

記 

 

 

【教職員異動】 

  ＜転出＞  江端 祥子 先生   

        吉川 誠人 先生   

        森山  葵 先生   

記虎 那峰 先生   

古瀬起巳子 先生   

        小森 麻矢 事務職員 

 

 

 

 

 

 

 なお，3 月 5 日より新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休

業となっております。それにともない，3月23日（月）の卒業式と3

月 24 日の（火）の修了式につきましては，内容を短縮して実施を行

いました。そのような状況を鑑みて，今年度の教職員離任式につきま

しては，中止することとなりました。離任される教職員とお別れの式

ができないことは，非常に残念ですが，ご理解・ご協力をお願いしま

す。 


